
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 46703575

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 921,02 RON - 921,02 RON

Descriere: TOJI GRESIE SI FAIANTA 1000 ML 120 BUC X 4,30 =516,00 PUR 1.2L 25 BUC X 7,90 = 197,50
COADA LEMN LACUITA 1.2 + MATURA PUNTO BROOM COLORED ECO 12 X 4,90 = 58,80 BURETE
VASE BONUS 55 X 0,16 = 8,80 FARAS LUX-ST 12 X 1,16 = 13,92 GALEATA +STORC 13L SUPER
VILEDA 12 X 10,50= 126,00
